
 

令和７年４月１５日 

 

     各 位   

 

                                                   御嵩町役場住民環境課 

 

『町内一斉清掃』の実施について 

 

 陽春の候、皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、町環境行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

    さて、御嵩町では、環境美化運動の一環として毎年５月の第２日曜日に「町内一

斉清掃」を行っております。 

 令和７年度につきましても、下記のとおり実施しますので、ご参加いただきます

ようお願いいたします。 

      

記 

 

日   時    令和７年 ５月１１日（日） 小雨決行 

        開始時間は自治会ごとに違いますので、詳細については 

自治会役員にご確認願います。 

   

雨天予備日   令和７年 ５月１８日（日） 

   
※ 当日雨天により中止する場合は、午前７時００分に防災行政無線にて連絡します。 

なお、雨天でも実施する自治会があれば、役場住民環境課までご連絡ください。  

※ 平芝エコロジーセンター開場時間は８時３０分から１１時３０分までになり

ます。 

 

                            

回 覧 

問合せ先：御嵩町役場 住民環境課環境整備係 

  電話６７－２１１１（内線 2105、2106） 


